
令和 3 年 12 月 27 日 

各  位 

日本総合住生活株式会社 

 

「スクエアＪＳ」施設改修工事に伴う施設見学の一部休止について 

 

この度、「スクエアＪＳ」の施設改修工事に伴い、令和３年１２月２７日（月）から

令和４年３月３１日（木）までの間、一部施設のご案内を休止とさせていただきます。 

ご来館を予定されていらっしゃるお客様には大変ご不便・ご迷惑をお掛けいたします

が、何卒ご理解・ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、通常見学の再開につきましては、改めまして当社ホームページでお知らせいた

します。 

詳細につきましては、下記連絡先まで、ご連絡をお願い申し上げます。 

以 上 

【連絡先】 

  本社 総務人事部 管理課 

  ０４８－７１４－５００２ 

 

 


